La present licitació té com a finalitat contractar la representació artística del grup 
DOCTOR PRATS, la representació de la qual recau en PITIVI EVENTS SL, titular del 
CIF B-72.703.234.

L’actuació del grup DOCTOR PRATS es realitzarà el 31 d’agost de 2025 al carrer 
Sallent de Manresa. 

El preu màxim de licitació és de vint-i-un mil set-cents vuitanta euros (21.780,00€), 
IVA inclòs, a raó:

El valor estimat del contracte (VEC) és de divuit mil euros (18.000 €), IVA no inclòs.

2. Durant el període de presentació de proposicions es va presentar una oferta, que 
correspon a l’entitat mercantil PITIVI EVENTS SL, titular del CIF B-72.703.234, en 
qui recau la representació artística del grup DOCTOR PRATS, i a qui es concedeixen

[...]

un informe jurídic, en data 22 de juliol de 2025, en què posa de relleu que 
l’adjudicació de la contractació de l’actuació grup DOCTOR PRATS en el marc de la 
Festa Major de Manresa 2025, a favor de l’entitat mercantil PITIVI EVENTS SL (B-
72.703.234), per un import global de divuit mil euros (18.000,00€), IVA no inclòs, 
s’ajusta a dret.

CONSIDERACIONS JURÍDIQUES

1. Règim d’adjudicació. El present expedient encaixa en un supòsit d’excepcionalitat 
pel que fa a l’adjudicació, en la mesura que la licitació del contracte per procediment 
negociat sense publicitat es va tramitar amb subjecció a l’article 168.2 de la LCSP,

[...]

Local l’adopció del següent:

ACORD

PRIMER. Aprovar l’adjudicació del contracte de l’actuació del grup DOCTOR PRATS, en el 
marc de la Festa Major de Manresa 2025, a favor de l’entitat mercantil PITIVI EVENTS SL, 
titular del CIF B-72.703.234, per un import global de divuit mil euros (18.000 €), IVA no 
inclòs.

El dia i espai de l’actuació seran els següents:

DOCTOR PRATS 31 d’agost de 2025 carrer Sallent

L’import d’adjudicació és el que es detalla a continuació: 

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris per a la